
Speisekarte



Speisekarte

6,50 €

31,00 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

2,80 € 



VOM GRILL UND AUS DER PFANNE

Schnitzel „Forstmann“
Paniertes Schweineschnitzel mit Rahmpilzsauce, Pommes-frites und Salatteller              

Bergsteiger Schnitzel vom Schwein
Mit Knusper-Röstzwiebeln und Käse überbacken, Pommes-frites und Salatteller

Schweinefilet „a la Asef“
Mit Rahmpilzsauce, Bratkartoffeln und SalattellerMit Rahmpilzsauce, Bratkartoffeln und Salatteller

Ratsherrenteller
Steaks vom Schweinefilet, Rumpsteak, Hähnchenbrust und gestreifter Speck vom Grill, 
Marktgemüse, Pfeffersauce und Bratkartoffeln

Rumpsteak vom Grill
Mit Pfeffersauce, Bratkartoffeln und Salatteller
als 250g Rumpsteak

Hähnenbrust ThaiHähnenbrust Thai
Gebratene Hähnchenbrust mit roter Kokos-Currysauce, Wok Gemüse und Basmatireis

VEGETARISCH UND VEGAN

Thai Vegan
Wok Gemüse mit Roter Kokos-Currysauce und Basmatireis

               

20,90 €

20,90 €

20,90 €

23,90 €

32,90 €

35,90 €

19,90 €19,90 €

15,50 €
 



SALATE

Gartensalat
Frische Blattsalate, Tomaten, Karotten, Paprika mit Balsamicodressing, Baguette und Butter

mit gebratenem Hähnchenfleisch

mit Rindfleischstreifen

BEILAGEN

SalattellerSalatteller

jeder weitere Salatteller vom Büfett

Pommes-frites

Süßkartoffelpommes

Kroketten 

Bratkartoffeln

Champignons gebraten

               

10,90 €

15,90 €

19,90 €

4,50 €

3,50 €

4,50 €

6,50 €6,50 €

4,50 €

4,50 €

4,90 €
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